



Selskab II Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 30239040

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskab II Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30239040

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed og konsulentytelser inden for handel, finansiering, udlejning af ejendomme og hertil beslægtede investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(7.001)
Andre finansielle indtægter	1	77.197	74.535
Andre finansielle omkostninger	2	(45.690)	(8.588)
Resultat før skat		26.507	58.946
Skat af årets resultat	3	(6.000)	(19.587)
Årets resultat		20.507	39.359
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		20.507	(1.460.641)
Resultatdisponering		20.507	39.359

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.992.619	1.928.422
Tilgodehavender		1.992.619	1.928.422
Likvide beholdninger		22.376	38.477
Omsætningsaktiver		2.014.995	1.966.899
Aktiver		2.014.995	1.966.899

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		121.119	100.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		246.119	1.725.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.762.876	223.287
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.768.876	241.287
Gældsforpligtelser		1.768.876	241.287
Passiver		2.014.995	1.966.899
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	100.612	1.500.000	1.725.612
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	20.507	0	20.507
Egenkapital ultimo	125.000	121.119	0	246.119

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.197	74.535
	77.197	74.535

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.588	8.588
Øvrige finansielle omkostninger	1.102	0
	45.690	8.588

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.000	13.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.587
	6.000	19.587

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27227694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
